
Obec Lysica

ROZPOČET VÝDAVKOV 2017-2019

Strana 1/6

Pro Pp Pj D Zdr  Z Kp Od ST1T2 Po1 Po2 R Popis Rok 2018 Rok 2019Rok 2017

          1 111  R    01 1 1   611 ŠS-hrubé mzdy 1260.00 1285.001235.00

          1 111  R    01 1 1   621 ŠS-všeobecná zdravotná poisťovňa 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 1 1   625 001 ŠS-nemocenské poistenie 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 1 1   625 002 ŠS-starobné poistenie 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 1 1   625 003 ŠS-úrazové poistenie 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 1 1   625 004 ŠS-invalidné poistenie 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 1 1   625 005 ŠS-poistenie v nezamestnanosti 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 1 1   625 007 ŠS-poistenie do rezervného fondu 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 1 1   633 009 OÚ-knihy, časopisy, noviny 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 1 1   635 006 OÚ-rutinná a štandardná údržba budov 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 1 1   637 020 OÚ-finančné zúčtovanie 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 1 1   641 006 OÚ-bežné transfery na spol.úrady 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 6 0   625 003 VOĽ-úrazové poistenie 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 6 0   631 001 VOĽ-cestovné náhrady (zamestnanci) 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 6 0   632 003 VOĽ-poštové služby a telekom.služby 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 6 0   633 006 VOĽ-všeobecný materiál 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 6 0   633 016 VOĽ-reprezentačné 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 6 0   634 001 VOĽ-palivo, mazivá, oleje, špec.kvapal. 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 6 0   634 004 VOĽ-prepravné a nájom dopr.prostried. 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 6 0   637 007 VOĽ-cestovné náhrady 0.00 0.000.00

          1 111  R    01 6 0   637 027 VOĽ-odmeny mimopracovného pomeru 0.00 0.000.00

          1 111  R    02 2 0   637 027 CO-odmena za udržiav.skladu civ.obrany 60.00 60.0060.00

          1 111  R    04 5 1   635 006 MK-rutinná a štandardná údržba ciest 0.00 0.000.00

          1 111  R    05 1 0   637 004 OH-všeobecné služby 0.00 0.000.00

          1 111  R    06 2 0   633 006 VP-všeobecný materiál 0.00 0.003000.00

          1 111  R    06 4 0   632 001 VO-energie 0.00 0.000.00

          1 111  R    09 1 1 1 611 MŠ-hrubé mzdy 0.00 0.000.00

          1 111  R    09 1 1 1 632 001 MŠ-energie 0.00 0.000.00

          1 111  R    09 1 1 1 632 002 MŠ-vodné, stočné 0.00 0.000.00

          1 111  R    09 1 1 1 632 003 MŠ-poštové služby a telekom. služby 150.00 150.00150.00

          1 111  R    09 1 1 1 633 001 MŠ-interiérové vybavenie 510.00 520.00500.00

          1 111  R    09 1 1 1 633 006 MŠ-všeobecný materiál 550.00 550.00550.00

          1 111  R    09 1 1 1 633 009 MŠ-knihy, časopisy, noviny, učebnice 200.00 200.00200.00

          1 111  R    09 1 1 1 633 010 MŠ-pracovné odevy, obuv a prac.pomôcky 0.00 0.000.00

          1 111  R    09 1 1 1 634 004 MŠ-prepravné a nájom dopr.prostr. 550.00 550.00550.00

          1 111  R    09 1 1 1 635 006 MŠ-rekonštrukcia a modernizácia 0.00 0.000.00

          1 111  R    09 1 1 1 637 004 MŠ-všeobecné služby 0.00 0.000.00

          1 111  R    09 1 2 1 611 ZŠ-hrubé mzdy 32500.00 32500.0032000.00

          1 111  R    09 1 2 1 612 001 ZŠ-príplatky 6900.00 6900.006800.00

          1 111  R    09 1 2 1 614 ZŠ-odmeny 620.00 620.00600.00

          1 111  R    09 1 2 1 621 ZŠ-poistné do VZP 4080.00 4120.004000.00

          1 111  R    09 1 2 1 625 001 ZŠ-nemocenské poistenie 630.00 630.00620.00

          1 111  R    09 1 2 1 625 002 ZŠ-starobné poistenie 6300.00 6300.006250.00

          1 111  R    09 1 2 1 625 003 ZŠ-úrazové poistenie 490.00 490.00480.00

          1 111  R    09 1 2 1 625 004 ZŠ-invalidné poistenie 960.00 960.00950.00

          1 111  R    09 1 2 1 625 005 ZŠ-poistenie v nezamestnanosti 330.00 340.00320.00

          1 111  R    09 1 2 1 625 007 ZŠ-poistenie do RF 2250.00 2260.002200.00

          1 111  R    09 1 2 1 627 ZŠ-dopln.dôchodkové poistenie 770.00 770.00760.00

          1 111  R    09 1 2 1 631 001 ZŠ-cestovné náhrady 210.00 210.00200.00

          1 111  R    09 1 2 1 632 001 ZŠ-energie 3110.00 3110.003100.00

          1 111  R    09 1 2 1 632 002 ZŠ-vodné, stočné 210.00 210.00200.00

          1 111  R    09 1 2 1 632 003 ZŠ-poštové služby a telekom. služby 255.00 260.00250.00

          1 111  R    09 1 2 1 633 001 ZŠ-interiérové vybavenie 310.00 310.00300.00

          1 111  R    09 1 2 1 633 004 ZŠ-prevádz.stroje, prístroje, zariad. 125.00 130.00120.00

          1 111  R    09 1 2 1 633 006 ZŠ-všeobecný materiál 2800.00 2850.002700.00

          1 111  R    09 1 2 1 633 009 ZŠ-knihy,časopisy, noviny 320.00 320.00310.00

          1 111  R    09 1 2 1 633 010 ZŠ-prac.odev, obuv a prac.pomôcky 70.00 75.0060.00

          1 111  R    09 1 2 1 633 015 ZŠ-palivá ako zdroj energie 105.00 105.00100.00

          1 111  R    09 1 2 1 634 001 ZŠ-palivo, mazivá, oleje, špeciálne kv. 65.00 70.0060.00

          1 111  R    09 1 2 1 634 004 ZŠ-prepravné a nájom dopr.prostried. 820.00 820.00800.00

          1 111  R    09 1 2 1 635 004 ZŠ-rutinná a štand.údržba prevádz.stroj. 610.00 620.00600.00

          1 111  R    09 1 2 1 635 006 ZŠ-údržba budov, objektov 11910.00 12365.004660.00

          1 111  R    09 1 2 1 637 001 ZŠ-školenie, kurzy a semináre 90.00 90.008050.00

          1 111  R    09 1 2 1 637 004 ZŠ-všeobecné služby 4200.00 4300.004000.00

          1 111  R    09 1 2 1 637 012 ZŠ-poplatky a odvody 225.00 225.00220.00
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          1 111  R    09 1 2 1 637 015 ZŠ-poistné 250.00 250.00240.00

          1 111  R    09 1 2 1 637 016 ZŠ-prídel do sociálneho fondu 610.00 615.00600.00

          1 111  R    09 1 2 1 637 023 ZŠ-kolkové známky 25.00 25.0025.00

          1 111  R    09 1 2 1 637 027 ZŠ-odmeny pracovníkom na dohodu 1210.00 1210.001100.00

          1 111  R    09 5 0   611 ŠKD-hrubé mzdy 2800.00 2800.002750.00

          1 111  R    09 5 0   612 001 ŠKD-príplatky 530.00 530.00520.00

          1 111  R    09 5 0   614 ŠKD-odmeny 110.00 110.00100.00

          1 111  R    09 5 0   621 ŠKD-zdravotné poistenie 320.00 320.00310.00

          1 111  R    09 5 0   625 001 ŠKD-nemocenské poistenie 60.00 60.0055.00

          1 111  R    09 5 0   625 002 ŠKD-starobné poistenie 410.00 410.00400.00

          1 111  R    09 5 0   625 003 ŠKD-úrazové poistenie 30.00 30.0030.00

          1 111  R    09 5 0   625 004 ŠKD-invalidné poistenie 100.00 100.0095.00

          1 111  R    09 5 0   625 005 ŠKD-poistenie v nezamestnanosti 50.00 50.0045.00

          1 111  R    09 5 0   625 007 ŠKD-poistenie do RF 145.00 145.00140.00

          1 111  R    09 5 0   627 ŠKD-príspevok na DDS 85.00 85.0080.00

          1 111  R    09 6 0 1 611 ŠJ-hrubé mzdy 0.00 0.000.00

          1 111  R    10 4 0   637 014 Stravovanie 0.00 0.000.00

          1 111  R    10 7 0   633 006 SOC-všeob.mat., príspevok na pomôcky 0.00 0.000.00

          1 111  R    10 7 0   637 014 SOC-stravovanie deti zo soc.sl.rodín 0.00 0.000.00

111 Zo štátneho rozpočtu1 91280.00 92015.0093445.00

          1 41   R    01 1 1   611 OÚ-hrubé mzdy 45200.00 45200.0045000.00

          1 41   R    01 1 1   612 001 OÚ-príplatky 6530.00 6530.006500.00

          1 41   R    01 1 1   614 OÚ-odmeny 840.00 840.00800.00

          1 41   R    01 1 1   616 OÚ-doplatok k platu a ďalší plat 210.00 210.00200.00

          1 41   R    01 1 1   621 OÚ-všzp 5250.00 5250.005200.00

          1 41   R    01 1 1   625 001 OÚ-nemocenské poistenie 870.00 870.00860.00

          1 41   R    01 1 1   625 002 OÚ-starobné poistenie 8220.00 8225.008200.00

          1 41   R    01 1 1   625 003 OÚ-úrazové poistenie 515.00 515.00510.00

          1 41   R    01 1 1   625 004 OÚ-invalidné poistenie 1650.00 1650.001600.00

          1 41   R    01 1 1   625 005 OÚ-poistenie v nezamestnanosti 555.00 555.00550.00

          1 41   R    01 1 1   625 007 OÚ-poistenie do RF 3100.00 3100.003000.00

          1 41   R    01 1 1   627 OÚ-dopln.dôchod.poistenie 1710.00 1710.001700.00

          1 41   R    01 1 1   631 001 OÚ-cestovné náhrady 55.00 60.0055.00

          1 41   R    01 1 1   632 001 OÚ-energie 7510.00 7510.007500.00

          1 41   R    01 1 1   632 002 OÚ-vodné, stočné 125.00 125.00120.00

          1 41   R    01 1 1   632 003 OÚ-poštové a telekom.služby 2100.00 2100.002100.00

          1 41   R    01 1 1   633 001 OÚ-interiérové vybavenie 210.00 210.00200.00

          1 41   R    01 1 1   633 002 OÚ-výpočtová technika 200.00 200.00200.00

          1 41   R    01 1 1   633 003 OÚ-telekomunikačná technika 100.00 100.00100.00

          1 41   R    01 1 1   633 004 OÚ-prev.stroje prístr.a zar. 510.00 515.00500.00

          1 41   R    01 1 1   633 006 OÚ-všeobecný materiál 3510.00 3530.003500.00

          1 41   R    01 1 1   633 009 OÚ-knihy časopisy,noviny 70.00 70.0060.00

          1 41   R    01 1 1   633 010 OÚ-prac.odevy, obuv a prac.pomôc. 310.00 310.00300.00

          1 41   R    01 1 1   633 011 OÚ-potraviny a voda 510.00 510.00500.00

          1 41   R    01 1 1   633 015 OÚ-palivá ako zdroj energie 105.00 105.00100.00

          1 41   R    01 1 1   633 016 OU-Reprezentačné 610.00 610.00600.00

          1 41   R    01 1 1   634 001 OÚ-palivo,mazivá,oleje 2010.00 2010.002000.00

          1 41   R    01 1 1   634 002 OÚ-servis a údržba 410.00 410.00400.00

          1 41   R    01 1 1   634 003 OÚ-poistenie 610.00 615.00600.00

          1 41   R    01 1 1   634 004 OÚ-prepravné a nájom dopr.prostried. 320.00 320.00300.00

          1 41   R    01 1 1   634 005 OÚ-karty, známky, poplatky 55.00 55.0050.00

          1 41   R    01 1 1   635 001 OÚ-údržba interierov 405.00 410.00400.00

          1 41   R    01 1 1   635 002 OÚ-údržba výpočt.techniky 200.00 200.00200.00

          1 41   R    01 1 1   635 004 OÚ-údržba prevádzk. strojov 1050.00 1080.001000.00

          1 41   R    01 1 1   635 005 OÚ-rutinná a štand.údržba špec.stroj. 510.00 510.00500.00

          1 41   R    01 1 1   635 006 OÚ-údržba budov a objektov 1100.00 1100.001000.00

          1 41   R    01 1 1   636 004 OÚ-nájomné za nájom dopr.prostried. 0.00 0.000.00

          1 41   R    01 1 1   636 007 OÚ-aktualizácia software 65.00 65.0060.00

          1 41   R    01 1 1   637 001 OÚ-školenia, kurzy, semináre 155.00 160.00150.00

          1 41   R    01 1 1   637 003 OÚ-propagácia, reklama a inzercia 210.00 210.00200.00

          1 41   R    01 1 1   637 004 OÚ-všeobecné služby 3600.00 3650.003500.00

          1 41   R    01 1 1   637 005 OÚ-špeciálne služby, auditorské práce 1000.00 1000.001000.00

          1 41   R    01 1 1   637 011 OÚ-štúdie, expertízy, posudky 300.00 300.00300.00

          1 41   R    01 1 1   637 012 OÚ-poplatky a odvody 655.00 655.00650.00

          1 41   R    01 1 1   637 014 OÚ-stravovanie 2710.00 2720.002700.00

Dátum 01.12.2016
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          1 41   R    01 1 1   637 015 OÚ-poistné 350.00 350.00350.00

          1 41   R    01 1 1   637 016 OÚ-prídel do SF 595.00 600.00590.00

          1 41   R    01 1 1   637 017 OÚ- provízia predaj straveniek 110.00 110.00100.00

          1 41   R    01 1 1   637 020 OÚ-finančné zúčtovanie 0.00 0.000.00

          1 41   R    01 1 1   637 023 OÚ-kolkové známky 260.00 260.00250.00

          1 41   R    01 1 1   637 026 OÚ-odmeny a príspevky 2350.00 2360.002300.00

          1 41   R    01 1 1   637 027 OÚ-odmeny mimo pracov.pomeru 3100.00 3100.003000.00

          1 41   R    01 1 1   637 031 OÚ-pokuty a penále 30.00 30.0030.00

          1 41   R    01 1 1   637 035 OÚ-dane, DPH lízing 245.00 245.00240.00

          1 41   R    01 1 1   641 006 OÚ-bežný transfer na spol.úrady 5220.00 5220.005200.00

          1 41   R    01 1 1   642 006 OÚ-transfery na členské prísp. 2320.00 2320.002300.00

          1 41   R    01 1 1   642 013 OÚ-bežné transfery na odchodné 0.00 0.000.00

          1 41   R    01 1 1   642 015 OÚ-bežné trans.na nemocenské dávky 200.00 200.00200.00

          1 41   R    01 1 1   651 004 OÚ-splác.úrokov ostat.veriteľovi líz. 0.00 0.000.00

          1 41   R    01 1 1   653 001 OÚ-manipulačné poplatky, lízing 0.00 0.000.00

          1 41   R    01 1 1   653 002 OÚ-provízie z úveru 0.00 0.000.00

          1 41   R    03 2 0   631 001 DHZ- tuzemské cestovné náhrady 35.00 35.0030.00

          1 41   R    03 2 0   633 006 DHZ-všeobecný materiál 100.00 100.00100.00

          1 41   R    03 2 0   633 009 DHZ-knihy, časopisy,noviny 20.00 20.0020.00

          1 41   R    03 2 0   633 010 DHZ-pracov.odevy,obuv 210.00 210.00200.00

          1 41   R    03 2 0   634 001 DHZ-palivo,mazivá ,oleje 70.00 70.0065.00

          1 41   R    03 2 0   634 002 DHZ-servis, údržba, opravy vozidla 110.00 110.00100.00

          1 41   R    03 2 0   634 003 DHZ-poistenie 150.00 155.00150.00

          1 41   R    03 2 0   637 001 DHZ-školenie, kurzy, semináre 60.00 60.0060.00

          1 41   R    03 2 0   637 027 DHZ-odmeny o pracovnej činnosti 370.00 370.00370.00

          1 41   R    04 5 1   633 006 MK- všeobecný materiál 2000.00 2000.002000.00

          1 41   R    04 5 1   635 006 MK-rutinná a štandardná údržba ciest 3100.00 3110.003000.00

          1 41   R    04 5 1   637 004 MK- všeobecné služby 1100.00 1100.001000.00

          1 41   R    05 1 0   637 004 OH-dvoz a uskladnenie odpadu 24000.00 24500.0023500.00

          1 41   R    06 2 0   633 006 VP-všeobecný materiál 1520.00 1530.001500.00

          1 41   R    06 2 0   633 015 VP-palivá ako zdroj energie 255.00 255.00250.00

          1 41   R    06 2 0   634 001 VP-palivo, mazivá, oleje, špec.kvapal. 55.00 55.0050.00

          1 41   R    06 2 0   635 006 VP-údržba verej. priestranstva 1000.00 1000.001000.00

          1 41   R    06 2 0   637 004 VP-všeobecné služby 1500.00 1500.001500.00

          1 41   R    06 2 0   637 027 VP-odmeny mimo pracovného pomeru 260.00 260.00250.00

          1 41   R    06 4 0   632 001 VO-energie 6100.00 6100.006100.00

          1 41   R    06 4 0   633 006 VO-všeobecný materiál 510.00 520.00500.00

          1 41   R    06 4 0   635 006 VO-údržba verejného osvetlenia 110.00 110.00100.00

          1 41   R    06 4 0   637 015 VO-poistné 245.00 245.00240.00

          1 41   R    06 4 0   637 027 VO-odmeny prac. na dohodu 410.00 410.00400.00

          1 41   R    08 2 0   633 006 KNIŽ-všeobecný materiál 30.00 30.0030.00

          1 41   R    08 2 0   633 009 KNIŽ-knihy,časopisy, 220.00 220.00220.00

          1 41   R    08 2 0   637 002 KNIŽ-šport.podujatia a kultúr.činn. 350.00 355.00350.00

          1 41   R    08 2 0   637 027 KNIŽ-odmena pracov.na dohodu 300.00 300.00300.00

          1 41   R    08 3 0   637 004 Vysielacie a kultúrne služby 0.00 0.000.00

          1 41   R    08 4 0   625 002 DS-starobné poistenie 135.00 135.00130.00

          1 41   R    08 4 0   625 003 DS-úrazové poistenie 15.00 15.0015.00

          1 41   R    08 4 0   625 007 DS-poistenie do rezervného fondu 55.00 60.0055.00

          1 41   R    08 4 0   632 001 DS-energie 660.00 660.00650.00

          1 41   R    08 4 0   632 002 DS-vodné, stočné 10.00 10.0010.00

          1 41   R    08 4 0   633 004 DS-prev.stroje a zariadenia 500.00 500.00500.00

          1 41   R    08 4 0   633 006 DS-všeobecný materiál 550.00 600.00500.00

          1 41   R    08 4 0   635 004 DS-rutinná a štand.údržba prevádz.stroj. 110.00 110.00100.00

          1 41   R    08 4 0   635 006 DS-údržba domu smútku 350.00 350.00300.00

          1 41   R    08 4 0   637 004 DS-všeobecné služby 100.00 100.00100.00

          1 41   R    08 4 0   637 015 DS-poistné 210.00 210.00200.00

          1 41   R    08 4 0   637 027 DS-odmeny prac.na dohodu 1110.00 1110.001100.00

          1 41   R    09 1 1 1 611 MŠ-hrubé mzdy 35600.00 35600.0035550.00

          1 41   R    09 1 1 1 612 001 MŠ-príplatky 6100.00 6100.006000.00

          1 41   R    09 1 1 1 614 MŠ-odmeny 1000.00 1000.001000.00

          1 41   R    09 1 1 1 621 MŠ-všeobec.zdravotná poisťovňa 3900.00 3900.003900.00

          1 41   R    09 1 1 1 625 001 MŠ-nemocenské poistenie 635.00 635.00630.00

          1 41   R    09 1 1 1 625 002 MŠ-starobné poistenie 6050.00 6050.006000.00

          1 41   R    09 1 1 1 625 003 MŠ-úrazové poistenie 415.00 415.00410.00

          1 41   R    09 1 1 1 625 004 MŠ-invalidné poistenie 1510.00 1510.001500.00

Dátum 01.12.2016
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          1 41   R    09 1 1 1 625 005 MŠ-poistenie v nezamestnanosti 310.00 310.00300.00

          1 41   R    09 1 1 1 625 007 MŠ-poistenie do RF 2400.00 2400.002400.00

          1 41   R    09 1 1 1 627 MŠ-príspevok na DDS 865.00 865.00860.00

          1 41   R    09 1 1 1 631 001 MŠ-cestovné náhrady 40.00 40.0040.00

          1 41   R    09 1 1 1 632 001 MŠ-energie 5500.00 5510.005500.00

          1 41   R    09 1 1 1 632 002 MŠ-vodné, stočné 510.00 510.00500.00

          1 41   R    09 1 1 1 632 003 MŠ-pošt.služby a telekom.služby 240.00 240.00240.00

          1 41   R    09 1 1 1 633 001 MŠ-interiérové vybavenie 210.00 210.00200.00

          1 41   R    09 1 1 1 633 004 MŠ-prevádzkové stroje,prístroje,zariad. 100.00 100.00100.00

          1 41   R    09 1 1 1 633 006 MŠ-všeobecný materiál 1050.00 1050.001000.00

          1 41   R    09 1 1 1 633 009 MŠ-knihy, časopisy, noviny 100.00 100.00100.00

          1 41   R    09 1 1 1 633 010 MŠ-prac. odevy, obuv a prac.pomôcky 210.00 210.00200.00

          1 41   R    09 1 1 1 633 015 MŠ-palivá ako zdroj energie 90.00 90.0090.00

          1 41   R    09 1 1 1 634 001 MŠ-palivo, mazivá, oleje, špec.kvapali 0.00 0.000.00

          1 41   R    09 1 1 1 634 004 MŠ-prepravné a nájom dopr.prostriedkov 255.00 255.00250.00

          1 41   R    09 1 1 1 635 002 MŠ-údržba výpočt.techniky 100.00 100.00100.00

          1 41   R    09 1 1 1 635 004 MŠ-rutinná a štand.údržba strojov 600.00 600.00600.00

          1 41   R    09 1 1 1 635 006 MŠ-údržba budov, objektov 510.00 510.00500.00

          1 41   R    09 1 1 1 637 001 MŠ-školenia, kurzy, semináre 45.00 45.0040.00

          1 41   R    09 1 1 1 637 004 MŠ-všeobecné služby 910.00 910.00900.00

          1 41   R    09 1 1 1 637 012 MŠ-poplatky a odvody 545.00 545.00540.00

          1 41   R    09 1 1 1 637 015 MŠ-poistné 200.00 200.00200.00

          1 41   R    09 1 1 1 637 016 MŠ-prídel do sociálneho fondu 565.00 565.00560.00

          1 41   R    09 1 1 1 637 027 MŠ-odmeny mimopracovného pomeru 510.00 510.00500.00

          1 41   R    09 1 1 1 637 034 MŠ-zdravotníckym zariadeniam 40.00 45.0040.00

          1 41   R    09 1 1 1 642 015 MŠ-bežné tran. na nemocenské dávky 300.00 300.00300.00

          1 41   R    09 5 0   611 ŠKD-hrubé mzdy 6420.00 6420.006400.00

          1 41   R    09 5 0   612 001 ŠKD-príplatky 1310.00 1310.001300.00

          1 41   R    09 5 0   621 ŠKD-zdravotné poistenie 810.00 810.00800.00

          1 41   R    09 5 0   625 001 ŠKD-nemocenské poistenie 125.00 125.00120.00

          1 41   R    09 5 0   625 002 ŠKD-starobné poistenie 1210.00 1210.001200.00

          1 41   R    09 5 0   625 003 ŠKD-úrazové poistenie 95.00 95.0090.00

          1 41   R    09 5 0   625 004 ŠKD-invalidné poistenie 245.00 245.00240.00

          1 41   R    09 5 0   625 005 ŠKD-poistenie v nezamestnanosti 115.00 115.00110.00

          1 41   R    09 5 0   625 007 ŠKD-poistenie do RF 395.00 395.00390.00

          1 41   R    09 5 0   627 ŠKD-príspevok na DDS 210.00 210.00200.00

          1 41   R    09 5 0   632 003 ŠKD-pošt.a telekom.služby 20.00 20.0020.00

          1 41   R    09 5 0   633 006 ŠKD-všeobecný materiál 200.00 210.00200.00

          1 41   R    09 5 0   633 009 ŠKD-knihy, časopisy, noviny 30.00 30.0030.00

          1 41   R    09 5 0   633 010 ŠKD-pracovné odevy, obuv a prac.pomôcky 30.00 30.0030.00

          1 41   R    09 6 0 1 611 ŠJ-hrubé mzdy 7300.00 7400.007250.00

          1 41   R    09 6 0 1 612 001 ŠJ-príplatky 1550.00 1550.001500.00

          1 41   R    09 6 0 1 614 ŠJ-odmeny 310.00 310.00300.00

          1 41   R    09 6 0 1 621 ŠJ-zdravotné poistenie 1320.00 1320.001300.00

          1 41   R    09 6 0 1 625 001 ŠJ-nemocenské poistenie 195.00 200.00190.00

          1 41   R    09 6 0 1 625 002 ŠJ-starobné poistenie 1610.00 1610.001600.00

          1 41   R    09 6 0 1 625 003 ŠJ-úrazové poistenie 115.00 115.00110.00

          1 41   R    09 6 0 1 625 004 ŠJ-invalidné poistenie 310.00 320.00300.00

          1 41   R    09 6 0 1 625 005 ŠJ-poistenie v nezamestnanosti 115.00 115.00110.00

          1 41   R    09 6 0 1 625 007 ŠJ-poistenie do RF 510.00 510.00500.00

          1 41   R    09 6 0 1 627 ŠJ- dopln. dôchod. poistenie 260.00 260.00250.00

          1 41   R    09 6 0 1 632 001 ŠJ-energie 310.00 320.00300.00

          1 41   R    09 6 0 1 632 002 ŠJ-vodné, stočné 100.00 100.00100.00

          1 41   R    09 6 0 1 632 003 ŠJ-pošt.služby a telekom. služby 65.00 65.0060.00

          1 41   R    09 6 0 1 633 001 ŠJ-interiérové vybavenie 100.00 100.00100.00

          1 41   R    09 6 0 1 633 004 ŠJ-prevádz. stroje, prístroje, zariadeni 250.00 250.00200.00

          1 41   R    09 6 0 1 633 006 ŠJ-všeobecný materiál 520.00 520.00500.00

          1 41   R    09 6 0 1 633 009 ŠJ-knihy, časopisy, noviny 30.00 30.0030.00

          1 41   R    09 6 0 1 633 010 ŠJ-prac.odevy, obuv a prac.pomôcky 65.00 65.0065.00

          1 41   R    09 6 0 1 635 004 ŠJ-rutinná a štand.údržba prevádz.stroj. 185.00 185.00180.00

          1 41   R    09 6 0 1 635 006 ŠJ-rutinná a štandardná údržba budov 0.00 0.000.00

          1 41   R    09 6 0 1 637 001 ŠJ-školenia, kurzy, semináre 30.00 30.0030.00

          1 41   R    09 6 0 1 637 004 ŠJ-všeobecné služby 260.00 260.00250.00

          1 41   R    09 6 0 1 637 015 ŠJ-poistné 30.00 30.0030.00

          1 41   R    09 6 0 1 637 026 ŠJ-odmeny a príspevky 0.00 0.000.00

Dátum 01.12.2016
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          1 41   R    09 6 0 1 637 027 ŠJ-odmeny zamestnancov mimoprac. 520.00 520.00500.00

          1 41   R    09 6 0 1 642 015 ŠJ-nemocenské dávky 250.00 250.00250.00

          1 41   R    09 6 0 2 611 ŠJ-hrubé mzdy 3680.00 3720.003600.00

          1 41   R    09 6 0 2 612 001 ŠJ-príplatky 750.00 750.00720.00

          1 41   R    09 6 0 2 614 ŠJ-odmeny 210.00 210.00200.00

          1 41   R    09 6 0 2 621 ŠJ-zdravotné poistenie 510.00 510.00500.00

          1 41   R    09 6 0 2 625 001 ŠJ-nemocenské poistenie 95.00 100.0090.00

          1 41   R    09 6 0 2 625 002 ŠJ-starobné poistenie 910.00 910.00900.00

          1 41   R    09 6 0 2 625 003 ŠJ-úrazové poistenie 75.00 75.0070.00

          1 41   R    09 6 0 2 625 004 ŠJ-invalidné poistenie 195.00 195.00190.00

          1 41   R    09 6 0 2 625 005 ŠJ-poistenie v nezamestnanosti 75.00 75.0070.00

          1 41   R    09 6 0 2 625 007 ŠJ-poistenie do RF 285.00 285.00280.00

          1 41   R    09 6 0 2 627 ŠJ- dopln. dôchod. poistenie 145.00 150.00140.00

          1 41   R    09 6 0 2 632 001 ŠJ- energie 860.00 870.00850.00

          1 41   R    09 6 0 2 632 002 ŠJ-vodné, stočné 50.00 50.0050.00

          1 41   R    09 6 0 2 632 003 ŠJ-pošt.služby a telekom. služby 55.00 55.0050.00

          1 41   R    09 6 0 2 633 001 ŠJ-interiérové vybavenie 55.00 60.0055.00

          1 41   R    09 6 0 2 633 004 ŠJ-prevádz. stroje, prístroje, zariadeni 140.00 140.00130.00

          1 41   R    09 6 0 2 633 006 ŠJ-všeobecný materiál 220.00 220.00200.00

          1 41   R    09 6 0 2 633 009 ŠJ-knihy, časopisy, noviny 20.00 20.0020.00

          1 41   R    09 6 0 2 633 010 ŠJ-prac.odevy, obuv a prac.pomôcky 55.00 55.0050.00

          1 41   R    09 6 0 2 635 004 ŠJ-rutinná a štand.údržba prevádz.stroj. 125.00 125.00120.00

          1 41   R    09 6 0 2 637 001 ŠJ-školenia, kurzy, semináre 15.00 15.0015.00

          1 41   R    09 6 0 2 637 004 ŠJ-všeobecné služby 160.00 160.00150.00

          1 41   R    09 6 0 2 637 015 ŠJ-poistné 25.00 25.0025.00

          1 41   R    09 6 0 2 637 027 ŠJ-odmeny zamestnancov mimoprac. 320.00 320.00300.00

          1 41   R    09 6 0 2 642 015 ŠJ-nemocenské dávky 110.00 110.00110.00

          1 41   R    09 6 0 3 611 ŠJ-hrubé mzdy 1980.00 2050.001900.00

          1 41   R    09 6 0 3 612 001 ŠJ-príplatky 340.00 340.00330.00

          1 41   R    09 6 0 3 614 ŠJ-odmeny 110.00 110.00100.00

          1 41   R    09 6 0 3 621 ŠJ-zdravotné poistenie 235.00 235.00230.00

          1 41   R    09 6 0 3 625 001 ŠJ-nemocenské poistenie 60.00 65.0055.00

          1 41   R    09 6 0 3 625 002 ŠJ-starobné poistenie 340.00 340.00330.00

          1 41   R    09 6 0 3 625 003 ŠJ-úrazové poistenie 45.00 45.0040.00

          1 41   R    09 6 0 3 625 004 ŠJ-invalidné poistenie 95.00 100.0090.00

          1 41   R    09 6 0 3 625 005 ŠJ-poistenie v nezamestnanosti 45.00 45.0040.00

          1 41   R    09 6 0 3 625 007 ŠJ-poistenie do RF 135.00 135.00130.00

          1 41   R    09 6 0 3 627 ŠJ- dopln. dôchod. poistenie 85.00 90.0080.00

          1 41   R    09 6 0 3 632 001 ŠJ- energie 685.00 690.00680.00

          1 41   R    09 6 0 3 632 002 ŠJ-vodné, stočné 35.00 35.0035.00

          1 41   R    09 6 0 3 632 003 ŠJ-pošt.služby a telekom. služby 35.00 35.0030.00

          1 41   R    09 6 0 3 633 001 ŠJ-interiérové vybavenie 40.00 40.0035.00

          1 41   R    09 6 0 3 633 004 ŠJ-prevádz. stroje, prístroje, zariadeni 95.00 95.0090.00

          1 41   R    09 6 0 3 633 006 ŠJ-všeobecný materiál 110.00 110.00100.00

          1 41   R    09 6 0 3 633 009 ŠJ-knihy, časopisy, noviny 10.00 10.0010.00

          1 41   R    09 6 0 3 633 010 ŠJ-prac.odevy, obuv a prac.pomôcky 35.00 35.0030.00

          1 41   R    09 6 0 3 635 004 ŠJ-rutinná a štand.údržba prevádz.stroj. 75.00 75.0070.00

          1 41   R    09 6 0 3 637 001 ŠJ-školenia, kurzy, semináre 10.00 10.0010.00

          1 41   R    09 6 0 3 637 004 ŠJ-všeobecné služby 95.00 95.0090.00

          1 41   R    09 6 0 3 637 015 ŠJ-poistné 10.00 10.0010.00

          1 41   R    09 6 0 3 637 027 ŠJ-odmeny zamestnancov mimoprac. 200.00 200.00190.00

          1 41   R    09 6 0 3 642 015 ŠJ-nemocenské dávky 70.00 70.0070.00

          1 41   R    10 2 0   611 OS-hrubé mzdy 1610.00 1610.001600.00

          1 41   R    10 2 0   621 OS-zdravotné poistenie 85.00 85.0080.00

          1 41   R    10 2 0   625 001 OS-nemocenské poistenie 35.00 40.0035.00

          1 41   R    10 2 0   625 002 OS-starobné poistenie 255.00 255.00250.00

          1 41   R    10 2 0   625 003 OS-úrazové poistenie 25.00 25.0025.00

          1 41   R    10 2 0   625 004 OS-invalidné poistenie 0.00 0.000.00

          1 41   R    10 2 0   625 005 OS-poistenie v nezamestnanosti 0.00 0.000.00

          1 41   R    10 2 0   625 007 OS-poistenie do RF 100.00 105.00100.00

          1 41   R    10 7 0   642 026 SOC-bežné transf.na dávku v hmot.núdzi 1620.00 1620.001620.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)1 285500.00 286565.00282125.00

          1 71   M    09 1 1 1 641 009 Obci okr.tran.na úhr.nák.pren.výk.št.sp. 0.00 0.000.00

          1 71   M    09 6 0 1 633 011 ŠJ-potraviny 0.00 0.000.00

71 Iné zdroje1 0.00 0.000.00

Dátum 01.12.2016
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          1 72a  R    09 1 1 1 633 001 MŠ- 2% interiérové vybavenie 0.00 0.000.00

          1 72a  R    09 1 1 1 633 006 MŠ- 2% všeobecný materiál 0.00 0.000.00

          1 72a  R    09 1 1 1 633 010 MŠ- 2% prac. odevy, obuv a prac. pomôcky 0.00 0.000.00

          1 72a  R    09 1 2 1 633 006 ZŠ- 2% všeobecný materiál 0.00 0.000.00

          1 72a  R    09 1 2 1 633 010 ZŠ- 2% pracovné odevy, obuv 0.00 0.000.00

72a Od iných subjektov na základe darovacej zmluvy1 0.00 0.000.00

          1 72c  R    03 2 0   633 006 DHZ-všeobecný materiál 700.00 700.00700.00

72c Od iných subjektov, napr.formou dotácie alebo grantu1 700.00 700.00700.00

1 Bežný rozpočet 377480.00 379280.00376270.00

          2 111  R    01 1 1   718 004 OÚ-prevádz.str.,prístrojov,zariadení 0.00 0.000.00

          2 111  R    06 2 0   717 001 VP-realizácia nových stavieb 0.00 0.00413270.00

          2 111  R    08 4 0   717 002 DS-rekonštrukcia a modernizácia 0.00 0.0030000.00

          2 111  R    09 6 0 1 718 004 ŠJ-prevádz.stroje,prístroje,zariadenia 0.00 0.0013500.00

111 Zo štátneho rozpočtu2 0.00 0.00456770.00

          2 11K2 R    08 4 0   717 002 DS-rekonštrukcia a modernizácia 0.00 0.0090000.00

41 Vl.zdr.-vl.príj.obcí a VUC(napr.m.dane,popl.,daň z mot.voz.)2 0.00 0.0090000.00

2 Kapitálový rozpočet 0.00 0.00546770.00

 377480.00 379280.00923040.00

 377480.00 379280.00923040.00

 377480.00 379280.00923040.00

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 377480.00 379280.00923040.00

Dátum 01.12.2016


